
 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSEMENTS 

6ème SOUVENIR MARCEL GILLES (JUNIORS / MASTERS) 
 

        Moy.: 37.16 km/h  

        8 tours 74.4 km  
Place Nr. FSCL UCI-code Nom Prénom Club / Team Cat. Nat. Année Temps Retard 

1 40 11066 10104708147 PONSARD Julien SLC2 MAS BEL 1981 02:00:07 - 

2 13 10971 10100898572 NOIRHOMME Arnaud CC CHEVIGNY JUN LUX 2007 02:00:27 00:20 

3 10 260329100 10072422204 LOSCHETTER David CC CHEVIGNY JUN LUX 2007 02:00:27 00:20 

4 4 11514 10065194892 DE GENDT Leander WC ONDER ONS PARIKE JUN BEL 2007 02:00:28 00:21 

5 21 10824 10005707624 BURTON Jeremy ENTENTE CYCLISME WALLONIE MAS BEL 1984 02:00:36 00:29 

6 50 11708 10055978579 VANGOETHEMD Svenne SLC² MAS BEL 1975 02:00:36 00:29 

7 17 260329055 10035013748 SCHMITZ Lenn UC DIPPACH JUN LUX 2007 02:00:38 00:31 

8 7 260329109 10075114053 FLAMMANG-LIES Jonah UC DIPPACH JUN LUX 2007 02:00:43 00:36 

9 18 11242 10045785192 WIRZ Nicolas RV SCHWALBE TRIER JUN GER 2006 02:00:44 00:37 

10 48 260328925 10001035052 TRIEBEL Pascal LG BELVAUX MAS LUX 1966 02:06:28 06:21 

11 9 260329120 10080984977 LANG Yannis CT ATERTDAUL JUN LUX 2007 02:06:31 06:24 

12 8 260059635 10035004452 GREMLING Luke UC DIPPACH JUN LUX 2006 02:06:31 06:24 

13 36 260328930 10001473269 PAPI Dany CT TOPROAD ROESERBANN MAS LUX 1979 02:06:42 06:35 

14 27 260207241 10099230374 INDERGAND Marc Rolf CT TOPROAD ROESERBANN MAS LUX 1982 02:07:42 07:35 

15 52 11591 10001358081 ZINGEN Markus RV SCHWALBE TRIER MAS GER 1979 02:08:30 08:23 

16 6 260329228 10044522071 FERRAZ POCINHO Daniel CT ATERTDAUL JUN POR 2006 02:08:31 08:24 

17 15 260329234 10117883272 PAPI Lennox CT TOPROAD ROESERBANN JUN LUX 2007 02:08:31 08:24 

18 30 260206310 10023526120 MAQUET Pascal CT TOPROAD ROESERBANN MAS LUX 1976 02:08:31 08:24 

19 41 260328933 10053030385 RAUEN Patrick HIR SCHUTTRANGE MAS LUX 1983 02:08:32 08:25 

20 1 11510 10135765931 BAUDOIN Nelson CC CHEVIGNY JUN BEL 2007 02:08:32 08:25 

21 31 260329000 10035001624 MICOLINO Manuel UC MUNNERËFER VËLOSFRËNN MAS LUX 1966 02:08:32 08:25 

22 22 260439746 10011296642 CALVO Carlos LG BERTRANGE MAS LUX 1972 02:08:33 08:26 

23 42 260328399 10013693047 SCHMITZ Marc CT ATERTDAUL MAS LUX 1978 02:08:33 08:26 

24 29 260206900 10006015293 LUIS Nelson TEAM SNOOZE MAS LUX 1979 02:08:34 08:27 

25 35 260328938 10002307873 PADERHUBER Olivier CT TOPROAD ROESERBANN MAS LUX 1981 02:08:37 08:30 

26 34 10972 10060570319 NOIRHOMME Alain CC CHEVIGNY MAS BEL 1977 02:13:43 13:36 

27 3 260329275 10126344908 DA SILVA BERTAO Hugo Alex. CT ATERTDAUL JUN POR 2007 02:18:58 18:51 

28 23 10417 10000848429 CORPUS Oliver TRI SPORT SAAR MAS GER 1970 02:02:35 02:28 

29 43 260233996 10013065173 SIMON Romain VELO WOOLZ A.S.B.L. MAS LUX 1981 02:04:46 04:39 

30 46 11491 10050514550 THIRY J-François SLC2 MAS BEL 1966 02:07:12 07:05 

31 37 260207093 10051929942 PEREIRA Daniel SAF ZÉISSENG MAS LUX 1974 02:15:50 15:43 

32 14 260333262 10135902438 OVEN Ziga UC DIPPACH JUN SLO 2007 01:45:27 -1 LAP 

33 39 10992 10035002129 PLETSCHETTE Alain UC MUNNEREFER VELOSFRENN MAS LUX 1970 02:00:38 -1 LAP 

DNF 47 10976 10092529391 THIRY Benoit UC PETANGE MAS LUX 1964   
DNF 25 260328929 10001472865 FLAMMANG Tom LG BERTRANGE MAS LUX 1978   
DNF 5 260212647 10082177168 DOS SANTOS NEVES Rodrigo UC DIPPACH JUN LUX 2007   
DNF 38 260328426 10035005462 PEREIRA MARTINS Vitor Hugo HIR SCHUTTRANGE MAS POR 1969   
DNF 20 260329085 10060977517 BERTEMES Serge HIR SCHUTTRANGE MAS LUX 1970   
DNF 11 260364532 10143064371 MAHARI Seim VC SCHENGEN JUN ERI 2006   
DNF 16 260207065 10035014758 POST Christophe UC DIPPACH JUN LUX 2007   
DNF 12 260329035 10109740831 MOUREAUX Max UC DIPPACH JUN LUX 2007   
DNF 33 260112902 10053063933 MONZ Christian VC SCHENGEN MAS GER 1966   
DNF 2 260267066 10108274010 BERTEMES Pit VELO WOOLZ A.S.B.L. JUN LUX 2006   
DNF 45 260329046 10035011223 STROESSER Joël CT ATERTDAUL MAS LUX 1974   
DNS 24 11260 10083044108 D'EVOLA Fabian TEAM CYCLISTE DE HESBAYE MAS BEL 1983   
DNS 51 11269 10046151065 WEIRICH Harry RV BLITZ OBERBEXBACH MAS GER 1969   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX SPECIAL 100ème GRAND-PRIX FRANCOIS FABER (JUNIORS/MASTERS) 
 

 

 

 

Place Nr. FSCL UCI-code Nom Prénom Club / Team Cat. Nat. 1 2 T 

1 13 10971 10100898572 NOIRHOMME Arnaud CC CHEVIGNY JUN LUX 9 2 11 

2 50 11708 10055978579 VANGOETHEMD Svenne SLC² MAS BEL 13 6 19 

3 10 260329100 10072422204 LOSCHETTER David CC CHEVIGNY JUN LUX 16 3 19 

4 4 11514 10065194892 DE GENDT Leander WC ONDER ONS PARIKE JUN BEL 17 4 21 

5 17 260329055 10035013748 SCHMITZ Lenn UC DIPPACH JUN LUX 25 7 32 

6 8 260059635 10035004452 GREMLING Luke UC DIPPACH JUN LUX 23 12 35 

7 7 260329109 10075114053 FLAMMANG-LIES Jonah UC DIPPACH JUN LUX 31 8 39 

8 15 260329234 10117883272 PAPI Lennox CT TOPROAD ROESERBANN JUN LUX 30 17 47 

9 36 260328930 10001473269 PAPI Dany CT TOPROAD ROESERBANN MAS LUX 35 13 48 

10 27 260207241 10099230374 INDERGAND Marc Rolf CT TOPROAD ROESERBANN MAS LUX 36 14 50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


